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                    Kan jeg downloade mit plagiat tjek som PDF?

                    Det er nemt at downloade dine resultater som en PDF-fil. Følg disse to trin:

1. trin: Åben dine resultater og klik på “Generate PDF”-ikonet







2. trin: Klik på “Download PDF” i den øverste bjælke
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                        Scribbr Plagiatkontrol
                    

                    

            	
                
                    
                        Hvilke kilder bliver brugt til Scribbrs Plagiatkontrol?
                    
                
            
	
                
                                        Scribbrs Plagiatkontrol sammenligner dit dokument med:

	Over 99 milliarder nutidige og historiske webkilder.
	Over 8 millioner artikler fra videnskabelige kilder og tidsskrifter fra store videnskabelige forlag.


Databasen leveres i samarbejde med Turnitin.

På resultatsiden af dit plagiattjek kan du se, hvilken database den originale kilde kommer fra.


                

            



            
            	
                
                    
                        Hvad betyder en lighedsscore på 0 %?
                    
                
            
	
                
                                        En lighedsscore på 0 % betyder, at vi ikke har fundet nogen ligheder i din tekst.

Tillykke! Du har gjort et fantastisk stykke arbejde. Gennemsnitligt er det kun 1 ud af 150 studerende, der opnår en score på 0 %.


                

            



            
            	
                
                    
                        Hvad gør jeg med en opsporet lighed?
                    
                
            
	
                
                                        Gennemse alle ligheder, vurder om de er plagierede, og beslut, om du bliver nødt til at omskrive teksten.

	Gennemse ligheden og overvej, om matchet giver mening for dig.
	Omskriv frasen, hvis det er nødvendigt. Du kan enten vælge at omformulere eller citere direkte. Husk altid at henvise til originalkilden.


Trin-for-trin-guide til at korrigere plagieret tekst


                

            



            
            	
                
                    
                        Får jeg et 100 % match i min skoles plagiattjek, hvis jeg bruger Scribbrs Plagiatkontrol?
                    
                
            
	
                
                                        Vi forstår godt din bekymring. Bare rolig, Scribbrs Plagiatkontrol gemmer ikke de dokumenter, der sammenlignes med databasen, så det er slet ikke en mulighed.

Som en ekstra sikkerhedsforanstaltning kan du selv slette dine informationer og dokumenter fra Scribbrs egen server, ligeså snart du har modtaget resultatet af plagiatkontrollen.


                

            



            
            	
                
                    
                        Hvor lav bør min lighedsscore være?
                    
                
            
	
                
                                        I modsætning til hvad man skulle tro, opsporer plagiatkontroller ikke decideret plagiat, men ligheder. Ikke alle ligheder der bliver fundet af Scribbrs Plagiatkontrol udgør plagiat. Vores kontrol markerer nogle gange følgende:

	Korrekt angivne citater
	Citater inde i teksten eller i din referenceliste, samt
	almindeligt brugte udtryk og fraser, der selvfølgelig ikke kan anses for plagiat.


Derfor kan du følge disse generelle retningslinjer:

	En score over 5 % er bekymrende.
	En score mellem 2 % og 5 % er ikke nødvendigvis dårligt.
	En score omkring 1 % er i orden.


Selv hvis din score er 1 %, bliver du nødt til at gennemse alle ligheder og beslutte, om det er nødvendigt at rette i dit arbejde.

Hvad skal jeg gøre med en markeret lighed?


                

            



            
            	
                
                    
                        Vil resultatet af denne kontrol blive det samme som plagiatkontrollen på min skole/universitet?
                    
                
            
	
                
                                        Scribbrs Plagiatkontrol er blevet designet specielt til studerende Det betyder, at du får en detaljeret rapport med hjælp til at rette og forhindre plagiat, ligesom den rapport din skole modtager ved et plagiattjek.

En mindre forskel

Nogen skoler og universiteter har deres egen database med tidligere specialer og afhandlinger. Scribbr har ikke adgang til disse. Hvis du kopierer tekst fra et speciale, som ikke er offentligt tilgængeligt, kan Scribbrs Plagiatkontrol ikke opspore plagiatet eller finde frem til originalkilden.

De fleste tidligere specialer og afhandlinger er dog offentligt tilgængelige, da mange skoler og universiteter har offentlige databaser. Det betyder at Scribbrs Plagiatkontrol har mulighed for at sammenligne med disse.


                

            



            
            	
                
                    
                        Hvad betyder min lighedsscore?
                    
                
            
	
                
                                        Din lighedsscore viser, hvor stor en procentdel af din tekst stemmer overens med kilder i sammenligningsdatabasen.

Eksempelvis, hvis din score er 15 %, betyder det at 15 % af din tekst er uoriginal, da det matcher andet tekst i databasen.

Du bliver nødt til at gennemse hver lighed og beslutte, om du bliver nødt til at korrigere dit arbejde.

Hvad er en god score? Hvordan korrigerer jeg mit arbejde?


                

            



            
            	
                
                    
                        Bliver mit dokument lagt ud på en (offentlig) database?
                    
                
            
	
                
                                        Nej, Scribbrs Plagiatkontrol lægger ikke dit dokument ud på nogen offentlig database (i modsætning til andre plagiattjek).

Så snart du har modtaget resultatet af plagiattjekket, kan du slette alle informationer og dokumenter fra Scribbrs server.


                

            



            
            	
                
                    
                        Hvad skal man gøre med et citat, som plagiatkontrollen har markeret?
                    
                
            
	
                
                                        Hvis du har skrevet et citat i din opgave, kan det nogle gange blive markeret som en lighed af Scribbrs Plagiatkontrol, fordi citatet også findes i en anden kilde.

Et citat, der bliver fundet, konstituerer ikke plagiat. Det er dog vigtigt, at du henviser korrekt til dette citat. Nedenfor kan du finde en kort beskrivelse af reglerne for at skrive citater ifølge APA-stilen.

Citater på mindre end 40 ord

Hvis du citerer et stykke tekst på mindre end 40 ord, kan du bruge dobbelte citationstegn direkte før og efter citatet. Ved siden af citatet skriver du forfatterens navn, årstal og sidetal.

Eksempel: Citat på mindre end 40 ord

Definitionen af fodbold er ifølge Van Persie (2014), “at løbe frem og tilbage med hinanden, og den, der scorer mest, vinder” (s. 15).

En kendt fodboldspiller sagde altid, “at spille fodbold med hinanden på en smuk søndag eftermiddag er det bedste, der findes” (Sneijder, 2013, ss. 2-3).

Citater på 40 ord eller mere

Hvis citatet indeholder 40 ord eller mere, bør du placere det i en separat blok, som begynder på en ny linje og er rykket ind hele vejen ned.

Eksempel: Citat på mere end 40 ord


Scribbrs 2-årsjubilæum blev omtalt i vid udstrækning i pressen:

Scribbr er nu to år gammelt og dette bliver fejret med en ny version af APA Generatoren. Nu hvor flere og flere tilfredse studerende bruger APA Generatoren, er det på tide med en ny version, mener grundlæggerne. APA Generatoren er meget populær, da APA-stilen har mange undtagelser, der gør det svært for mange studerende at blive hjemmevant med den. Derudover sparer APA Generatoren mange studerende en masse tid. (Schlagers, 2014, s. 3)




                

            



            
            	
                
                    
                        Hvor lang tid tager Scribbr’s Plagiatkontrol?
                    
                
            
	
                
                                        Scribbr’s Plagiatkontrol er færdig på ca. 10 minutter. For dokumenter større end 35.000 ord, kan det tage lidt længere tid. Så snart kontrollen er færdig, sender vi dig en e-mail.


                

            



            
            	
                
                    
                        Hvorfor markerer Scribbrs Plagiatkontrol en kilde i min referenceliste som en lighed?
                    
                
            
	
                
                                        Scribbrs Plagiatkontrol opsporer ligheder mellem din opgave og en omfattende database af webkilder og udgivne tekster. Siden mange studerende bruger den samme standard til at opgive referencer (fx APA-stilen), finder plagiatkontrollen mange ligheder i disse kilder.

En reference markeret i plagiat tjekket er ikke en form for plagiat. Derfor behøver du ikke at gøre noget.


                

            



            
            	
                
                    
                        Hvilke sprog er understøttet af Scribbr’s Plagiatkontrol?
                    
                
            
	
                
                                        Næsten alle europæiske sprog er understøttet af Scribbr’s Plagiatkontrol. Du kan finde en komplet liste over understøttede sprog herunder:

	Engelsk
	Spansk
	Portugisisk
	Tysk
	Finsk
	Svensk
	Norsk
	Dansk
	Hollandsk
	Fransk
	Italiensk
	Polsk
	Russisk
	Tyrkisk
	Græsk
	Kroatisk
	Serbisk
	Bosnisk
	Tjekkisk
	Arabisk



                

            



            
            	
                
                    
                        Hvorfor ser jeg en fejlmeddelelse i sidehovedet af mit dokument?
                    
                
            
	
                
                                        Ingen grund til bekymring! Denne fejl påvirker ikke nøjagtigheden af dit plagiat tjek.

Hvis du har indsat en kapitel- eller afsnitsoverskrift i sidehovedet af dit dokument, får du muligvis en fejlmeddelelse i resultatet på dit plagiat tjek.







I stedet for overskriften vil du se en fejlmeddelelse som den ovenfor. Desværre kan vi ikke ordne dette problem.

Vi markerer nogle gange disse fejlmeddelelser som ligheder. Disse ligheder kan du blot ignorere.


                

            



            
            	
                
                    
                        Hvorfor ser jeg “Error! Bookmark not defined” i min indholdsfortegnelse?
                    
                
            
	
                
                                        Ingen grund til bekymring! Denne fejl påvirker ikke nøjagtigheden af dit plagiat tjek.

Hvis du har en automatisk indholdsfortegnelse og/eller liste over figurer og tabeller, kan du muligvis komme til at se en fejlmeddelelse i stedet for sidetal. Denne fejlmeddelelse kan se sådan her ud: “Error! Bookmark not defined.”

Desværre kan vi ikke ordne dette problem. Vi markerer nogle gange disse fejlmeddelelser som ligheder. Disse ligheder kan du blot ignorere.








                

            



            
            	
                
                    
                        Hvilke filformater understøttes af Scribbrs Plagiatkontrol?
                    
                
            
	
                
                                        Du kan bruge følgende filformater:

	Doc
	Docx
	Pdf
	Odt


Formatet kommer ikke til at påvirke resultatet.


                

            



            
            	
                
                    
                        Kan jeg bruge Scribbrs Plagiatkontrol til at tjekke det samme dokument flere gange?
                    
                
            
	
                
                                        Ja. Resultatet fra en tidligere plagiatkontrol kommer ikke til at påvirke resultatet for en senere udgave af det samme dokument.

Husk dog, at hvert plagiat tjek bliver beregnet separat.


                

            



    
                

            

        

    
                    







        
    
            
                
    
        Spørgsmål? 

    




    
         Spørg holdet 

        Vil du kontakte os direkte? Intet problem, vi er altid til rådighed for dig.

	E-mail info@scribbr.dk
	Begynd live chat
	Ring til +31 20 261 6040
	WhatsApp +31 20 261 6040
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                        Hvilke dokumenter læser Scribbr korektur på?
                    
                
            
	
                
                                        Scribbr er specialiseret i at læse korrektur på studierelaterede dokumenter. Vi checker:

	Bachelorprojekter og specialer
	Afsluttende opgaver
	PhD-afhandlinger
	Essays
	Adgangsgivende essay
	Essay til ansøgning
	Personlige erklæringer
	Rapporter
	Manualer
	Refleksioner
	Rapporter fra praktikophold
	Akademiske opgaver
	Interviews
	Oplæg
	Projektbeskrivelser
	Prospekter


Udregn prisen




                

            



            
            	
                
                    
                        Hvad sker der hvis jeg ikke er tilfreds med resultatet?
                    
                
            
	
                
                                        Korrekturlæsningen af afhandlinger er udført af mennesker og vi kan også lave fejl. Hvis du ikke er tilfreds med korrekturlæserens arbejde, så udfyld venligst klageformularen. Vi vil kontakte dig indenfor en arbejdsdag og sammen finder vi en passende løsning.


                

            



            
            	
                
                    
                        Kan jeg vælge mellem amerikansk engelsk, britisk engelsk og australsk engelsk?
                    
                
            
	
                
                                        Ja, når du uploader dit dokument, kan du skrive dine præferencer i punkt 4.

Hvis du ikke ved om du vil skrive på amerikansk, australsk eller britisk engelsk, vil korrekturlæseren vælge amerikansk, australsk eller britisk engelsk, baseret på det engelske du p.t. bruger. Hvis korrekturlæseren har nogle spørgsmål om dette, kontakter vi dig.


                

            



            
            	
                
                    
                        Kan jeg få læst korrektur på min afhandling i weekender og ferier?
                    
                
            
	
                
                                        Ja, vores korrekturlæsere arbejder i weekender og ferier.

Da vi har mange korrekturlæsere til rådighed, kan vi checke din afhandling 24 timer i døgnet og 7 dage om ugen. Også i weekender og ferier.

Vælger du en deadline på 72 timer og uploader du din afhandling en torsdag aften? Så har du din afhandling tilbage søndag aften!


                

            



            
            	
                
                    
                        Hvilke betalingsmetoder accepterer I?
                    
                
            
	
                
                                        Vi accepterer følgende betalingsmetoder:

	




	




	




	




	




	






PayPal

Transaktionsgebyr på 3,5%.

Kreditkort (Visa, MasterCard, American Express, Maestro og Diners Club)

Transaktionsgebyr på 2% – 3,9%.

Trustly

Transaktionsgebyr på 1,8%.

Apple Pay

Transaktionsgebyr på 2%.


                

            



            
            	
                
                    
                        Hvor lang tid tager det at få læst korrektur på min afhandling?
                    
                
            
	
                
                                        Du kan vælge mellem tre faste tidsperioder. Korrekturlæseren kan læse korrektur på din afhandling indenfor 24 timer, 72 timer eller 1 uge. Deadlinen er fastsat så snart du har betalt.

Skal du aflevere din afhandling om fire dage? Vælg venligst deadline på enten 72 timer eller 24 timer. Alle perioder du kan få læst korrektur, inkluderer weekender og ferier.

Du vil modtage en notifikation via sms eller email så snart der er læst korrektur på din afhandling.

Se Hvordan det fungerer-siden for mere information.
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